
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 39 41

PROVINCIA DI TARANTO

18 TARANTO # km 0 - ss.106 Jonica 0.0 0.0 203.0 12.00 12.00 12.00

7 Svinc. di Massafra # ss.106 13.3 13.3 189.7 12.18 12.17 12.16

16 Svinc. Castellaneta Marina # ss.106 13.2 26.5 176.5 12.38 12.36 12.35

PROVINCIA DI MATERA

6 Svinc. di Metaponto # ss.106 17.1 43.6 159.4 13.01 12.59 12.56

15 Terzo Cavone ; rampa svinc. Nord - via Andriace 11.7 55.3 147.7 13.21 13.18 13.14

95 Andriace # 4.9 60.2 142.8 13.29 13.25 13.21

243 Montalbano Jonico # str. prov. Fratta 10.5 70.7 132.3 13.47 13.42 13.37

56 Innesto ss.598 ; ss.598 3.6 74.3 128.7 13.52 13.47 13.42

109 Ponte Fiume Agri # ss.598 13.1 87.4 115.6 14.13 14.07 14.01

PROVINCIA DI POTENZA

236 Svinc. di Sant'Arcangelo : sp.133 16.7 104.1 98.9 14.40 14.33 14.25

283 San Brancato : v.le Europa- ss.598 3.2 107.3 95.7 14.46 14.38 14.30

339 Bv. Per San Chirico : 14.0 121.3 81.7 15.08 14.59 14.51

514 Bv. Per San Chirico ; inizio salita 9.1 130.4 72.6 15.23 15.13 15.03

766 San Chirico Raparo # sp.7 5.2 135.6 67.4 15.37 15.26 15.16

850 Valico d. Serra di San Chirico # sp.7 2.8 138.4 64.6 15.43 15.31 15.21

729 San Pietro # sp.7 8.8 147.2 55.8 15.54 15.42 15.31

632 Bv. per Lago del Pertusillo ; 12.0 159.2 43.8 16.11 15.58 15.46

534 Diga del Pertusillo : ss.598 2.8 162.0 41.0 16.15 16.02 15.50

565 Galleria # m 100 3.5 165.5 37.5 16.20 16.07 15.55

582 Bv. di Viggiano # ss.598 5.2 170.7 32.3 16.28 16.14 16.02

596 Bv. Per Villa d'Agri ; via Nazionale - ss.276 10.5 181.2 21.8 16.44 16.30 16.17

598 Villa d'Agri # via Nazionale - ss.276 1.5 182.7 20.3 16.46 16.32 16.19

895 VIGGIANO # 7.2 189.9 13.1 17.07 16.50 16.36

948 Viggiano # C.so Marconi 0.9 190.8 12.2 17.09 16.53 16.38

657 Innesto ss.276 ; ss.276 5.4 196.2 6.8 17.16 16.59 16.44

786 Bv. per Viggiano ; 5.0 201.2 1.8 17.25 17.08 16.53

895 VIGGIANO # 1.8 203.0 0.0 17.30 17.13 16.57

NOTE:

Traguardo Volante:  

km 190.8 - Viggiano - m 948  (4ª cat.)

Tappa

5ª
cronotabella

TARANTO - VIGGIANO km 203
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km 203 - VIGGIANO - m 895  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 165.5

km 70.7   Montalbano Jonico

Rifornimento/Feed zone: km 98 - 101 - Svinc. di Sant'Arcangelo - ss.598

Gran Premio della Montagna:

km 138.4 - Valico d. Serra di San Chirico - m 850  (3ª cat.)


